フォト・ウオーク３２会員各位

標記の件、下記の内容で実施します。さくらの花も盛りの候です。

花よりウオークに！より多くの会員のご参加をお待ちしています。

記

１．実施日時 ２０１２年　４月１０日（火）「雨天決行」２０１２年　４月１０日（火）「雨天決行」２０１２年　４月１０日（火）「雨天決行」２０１２年　４月１０日（火）「雨天決行」

※ 当日午前7時の天気予報（兵庫南部）で暴風、大雨警報が出ている場合は中止。

不明な場合は会長（清水）か副会長にご確認下さい。

連絡先　清水　090-3717-4810、　杉橋　077-565-7362、

２．募集人数 　　５３名　（バスの定員：定員に達した時点で〆切）

３．参加申込 　　３月　１日（木）までにお願いします。　　３月　１日（木）までにお願いします。　　３月　１日（木）までにお願いします。　　３月　１日（木）までにお願いします。

※ 参加申込は各班（ｸﾗｽ別）代表に連絡ください。

（集金方法は各代表の指示に従ってください）

４．集合場所 JR草津駅　東口　　８時１５分集合　　　８時３０分出発JR草津駅　東口　　８時１５分集合　　　８時３０分出発JR草津駅　東口　　８時１５分集合　　　８時３０分出発JR草津駅　東口　　８時１５分集合　　　８時３０分出発

(近鉄デパート前　滋賀交通　路線バス停留所）

５．参加費 ４，５００円（昼食付き）

（各班代表が前日までに集金の上、当日会計（銀山・荒川）に渡して下さい。）

保険手続きは４月６日（金）に行います。

※※※※ 昼食代・保険が絡みますので、当日のキャンセルは徴収します。宜しくお願いします。昼食代・保険が絡みますので、当日のキャンセルは徴収します。宜しくお願いします。昼食代・保険が絡みますので、当日のキャンセルは徴収します。宜しくお願いします。昼食代・保険が絡みますので、当日のキャンセルは徴収します。宜しくお願いします。

６．歩行時間 約２．５時間

７．行程

8:30 ９：４０～９：５５

郡上八幡ＩＣ－－－城下町プラザ駐車場＝＝徒歩＝＝郡上八幡城＝

１１:１０頃到着

流饗の里（昼食）＝＝柳町ふるい町並み＝＝鍛治屋町ふるい町並み＝

１２：１０～１３：００

プラザ駐車場－－－郡上八幡ＩＣ－－－東海北陸自動車道－－－－

14:30

養老ＳＡ（休憩）－－－栗東ＩＣ－－－草津駅東口

１５：４０～１６：００ １７:００頃

８．持ち物 飲み物、帽子、ｼｰﾄ、雨具、帽子

9．見どころ（参考まで）

○ 桜めぐりコース（１．５Ｈ）

旧庁舎記念館裏駐車場の桜ーーーー愛宕公園の桜ーーーーサトラレ桜（吉田川沿）

７分 １０分

ーーーー城山公園桜ーーーー旧庁舎記念館

１５分 １０分

○ 城下町散策コース（２Ｈ）

旧庁舎－－－－いかわこみちーーーーやなか水のこみちーーーー宗祇の水ーーーー

１分 ３分 ５分 ７分

鍛冶屋町職人町－－－－郡上八幡博覧館ーーーー古い町並柳町ーーーー旧庁舎

５分 ５分 ５分

10.過去の天気２００４年 晴れのち曇り ２００６年 曇りのち雨 ２００７年 晴れのち曇り

２００８年 雨のち曇り ２００９年 晴れ ２０１０年 曇りのち晴れ

２０１１年 晴れのち曇り ２０１２年 晴れです

２０１２年郡上八幡ウオークのご案内

草津駅東口－－－栗東ＩＣ－－－養老ＳＡ（休憩）－－－一宮ＪＡＣ－

平成２４年　２月　６日